
TW-EF600

 

Modeemi valokuituyhteyksiin 100 Mb 

Kuitumoduuli erikseen hankittava

Voi käyttää WLAN tukiasemana ja kytkimenä

4-porttinen ethernet 10/100/1000 Mb kytkin
 

WLAN -tukiasema 802.11 b/g/n 
 

IPTV-palveluiden tuki
 

 Voidaan käyttää myös pelkkänä Wlan- tai Ethernet-
reitittimenä toisen modeemin perässä 

Tekniset tiedot

POISTOERÄ, TAKUU 3 kk

 

Rajoitettu erä, 1 kpl / asiakas. Takuuaika 1 kk

 

Esite

 

Voidaan käyttää myös pelkkänä Wlan- tai Ethernet-reitittimenä toisen modeemin perässä (kts. tarvittavat asetuksen 
muutokset ohjeet-välilehdeltä) 

 

Tekniset tiedot valokuitumoduulit ja käyttöympäristö

 Optisten moduulien soveltuvuus
 

tel:10/100/1000
https://www.telewell.fi/files/esitteet/TW-EF600_netti.pdf


· 1000BASE-LX dual fiber single-mode WAN (Tx/Rx1310nm)

· 1000BASE-BX single-strand single-mode WAN (Tx1310nm/Rx1490nm)

· 100/1000BASE Optical SFP Optical convector

 

Ethernet kytkin ja WLAN -tukiasema
 

· 4-porttinen ethernet 10/100/1000Mbps
· WLAN tukiasema 802.11 b / g /n 
· Turvallisuus; WPA-PSK / WPA2-PSK (THIS-AES) , WPS 
· Lanttoman verkon nopeus jopa 300Mbps 
· QoS 
· Palomuuri · UPnP (Universal Plug and Play) 
· DynDNS mm dy.fi ja Dyndns.com 
· Järjestelmä ja palomuuriloki 

 

Käyttöympäristön olosuhteet

· Käyttölämpötila : 0 – 40°C

· Kosteus: 20 – 95% tiivistymätön


